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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: : Opbevaring af fødevarer herunder
kontrolleret temperatur, adskillelse samt tildækning af
fødevarer opbevaret på køl og frost. Set failiteter til hygejninsk
vask af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: : I virksomhedens kølerum fremstår
gitter ved kølemotor beskidt med vækst af formodet skimmel.
Det opbevares uemballeret fødevarer i kølerummet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi tilkalder
servicetekniker med det samme. Virksomheden har startet
udbedringerne under tilsynet sammen med tekniker.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af sådanne
materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for
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kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Virksomhedens dør til fryserum ses overfladen beskadiget så den ikke er rengørings
venlig, virksomheden oplyser at der er forsøgt afvaskning og dette er ikke muligt. Yderligere ses der flere af
knækkede klinger så de ses en større flade med synligt isoleringsskum ved karmen fryserumsdør.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi igangsat med det samme.
Virksomheden har startet udbedringerne under tilsynet sammen med tekniker.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation fra
sæson start 2023 af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmodtagelse og opbevaring temperatur
på køl og frost fra 1 april til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået fremvist og gennemgået retssikkerhedsblanketten.


